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No. Blok
No.

Lrnit
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Luas
Tanah

Luas Bgn

Harga (Excl PPN) (Rp)

Tunai Keras

(M2) DLX PRM 1 PRM 2 PRM 3
PRM
Ltt 1

PRM
Ltt )

PRM
Afl 1 Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic 1 Premiun Attic 2 Premium Attic 3

I LNRBl 002 LN L7 STD 84,00 o) 101 101 101 144 "t44 144 r.86{t.000.000 1.947.000.000 r.962.350.000 1.978.550.000 2. I 77.000.000 2.1 92.350.000 2.208.ss0.000

) LNRBI 006 LN L7 STD 84,00 92 l0l r01 r01 144 144 144 1.852.000.000 1.93 1.000.000 t.946.350.000 1.962.550.000 2. 161.000.000 2. I 76.350.000 2.192.550.000

J LNRBl 008 LN L7 STD 81,00 o, 101 101 r0r 144 144 144 t.8s2.000.000 L931.000.000 1.946.350.000 1.962.550.000 2.16r.000.000 2. I 76.i50.000 2.192.550.000

4 LNRBI 010 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.598.000.000 1.668.000.000 1.683.350.000 1.864.000.000 1.879.350.000

5 LNRtsI 012 I,N I,7 S'I'D 84,00 o', 101 101 I0l 144 144 144 1.879.000.000 1.9s8,000.000 r.973.350.000 1.989.ss0.000 2. l 88.000.000 2.203.350.000 2_21 9.550.000

6 LNRBI 0I6 LN L7 STD 84,00 92 101 r0l 101 114 144 141 1.879.000.000 1.958.000.000 1.973.350.000 r.989.550.000 2.188.000.000 2.203.350.000 2.21 9.550.000

7 LNRBI 018 LN L7 STD 8,1,00 92 101 101 l0t 144 144 144 1.879.000.000 1.958.000.000 r.973.3s0.000 1.989.550.000 2. I 88.000.000 2.203.3s0.000 2.219.550,000

8 LNRBI 020 t,N L7 FIOOK r18,06 144 144 144 2.569.000.000 2.s84.350.000 2.600.550.000

9 LNRB2 001 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 l.6r 1.000.000 1.682.000.000 1.697.3s0.000 1.878.000.000 r.893.350.000

l0 LNRB2 002 LN L7 STD 84,00 92 101 101 t0t 144 144 144 1.868.000.000 1.947.000.000 1.962.350.000 r.978.550.000 2.177.000.000 2.192.350.000 2.208.5s0,000

ll LNRB2 003 I,N L6 STD 72,00 {t0 88 88 125 125 1.598.000.000 1.668.000.000 1.683.350.000 r.86.1.000.000 r.879.350.000

t2 LNR82 005 t,N L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.598.000.000 1.668.000.000 1.683.350.000 1.864.000.000 1.879.350.000

13 T,NR82 006 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 101 144 114 t44 1.852.000.000 1.93 1.000.000 r.946.350.000 1.962.550.000 2. l6r.000.000 2.176.350.000 2.192.ss0.000

t4 LNRts2 007 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 12s r.598.000.000 1.668.000.000 1.683.350.000 1.86.t.000.000 1.879.350.000

15 LNRB2 008 I,N I,7 STI) 84,00 92 101 101 l0t 144 144 144 1.852.000.000 r .931.000.000 1.946.350.000 1.962.550.000 2.1 61.000.000 2.176.350.000 2.192.550.000

l6 LNRB2 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 r.598.000.000 1.668.000.000 1.683.350.000 1.864.000.000 1.879.3-50.000

17 LNRB2 0I0 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l 101 144 144 144 1.852.000.000 r.931.000.000 1.946.350.000 1.962.550.000 2.1 6l.000.000 2.1 76.350.000 2.192.550.000

I8 LNRB2 0ll LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.620.000.000 1.69 1.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 t.902.J50.000

l9 I,NR82 012 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.598.000.000 r.668.000.000 1.683.350.000 r.864.000.000 1.879.350.000

20 LNRB2 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 12s 1.620.000.000 1.69 1.000.000 1.706.350.000 l 887.000.000 1.902.350.000

21 LNR82 016 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.691.000.000 r.706.350.000 t.887.000.000 1.902.350.000

22 LNRB2 017 LN L6 STD 72,$0 80 88 88 125 tzs I.620.000.000 1.691.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

23 LNRB2 018 I,N L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.69 1.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 r.902.3s0.000

24 TNR82 019 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.s69.000.000 2.s84.350.000 2.600.550.000

25 LNRB2 020 I,N L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.69 1.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.3s0.000

26 LNRB2 026 LN L7 HOOK 120,55 144 144 144 2.592.000.000 2.607.350.000 2.623.s50.000/-:r
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(M2) DI,X PRI\I I PRM2 PRMS
PRM
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PRM
aft2

PRM
ar+ 1 Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic 1 Premium Attic 2 Premium Attic 3

27 LNR83 001 LN L7 HOOK 120.00 144 144 144 2.637.000.000 2.652.350.000 2.668.550.0,00

28 LNRB3 002 LN L7 HOOK I 18,06 144 144 144 2.61r1.000.000 2.629.350.000 2.645.ss0.000

29 LNR83 003 LN L7 STD 81,00 o, 101 101 l0l 114 144 144 1.900.000.000 1.979.000.000 t.994.350.000 2.010.550.000 2.209.000.000 2.22,1.350.000 2.240.550.000

30 LNRB3 005 LN L7 STI) 84,00 o, 101 101 l0l t44 144 114 1.889.000.000 1.969.000.000 1.984.3s0.000 2.000.550.000 2.r98.000.000 2.213.3sO.000 2.229.5s0.000

31 LNRB3 006 r.N r,7 s'rD 84,00 92 101 101 101 144 144 144 1.900.000.000 1.979.000.000 t.994.3s0.000 2.0 I 0.550.000 2.20e.000.000 2.224.350.000 2.240.550.000

32 LNR83 007 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l t44 114 114 1.889.000.000 1.969.000.000 1.984.350.000 2.000.550.000 2.198.000.000 2.2r 3.3s0.000 2.229.ss0.000

33 LNRB3 008 I,N L7 STD 84,00 92 101 101 10r 144 144 144 1.889.000.000 t.969.000.000 1.984.350.000 2.000.s50.000 2.198.000.000 2.213.350.000 2.229.550.000

34 LNRB3 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 I .691.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.3s0.000

35 I,NR83 010 LN L7 STD 81,00 92 101 101 101 144 141 t11 t.889.000.000 r.969.000.000 1.984.350.000 2.000.550.000 2.t 98.000.000 2.2 I 3.350.000 2-229.550.000

36 LNRB3 0ll LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.620.000.000 1.691.000.000 t.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

37 LNRB3 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 r0l 144 144 144 1.879.000.000 r.958.000.000 1.973.350.000 1.989.550.000 2. r 88.000.000 2.203.3sO.000 2.219.ss0.000

38 LNRB3 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 t .69 1.000.000 1.706.3s0.000 r.887.000.000 1.902.350.000

39 LNRB3 016 LN L7 STD 84,00 o, t01 10t l0l 144 144 114 1.879.000.000 1.958.000.000 1.973.3s0.000 r.989.sso.000 2.1 88.000.000 2.203.350.000 2.219.550.000

40 LNR83 0t1 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.69 1.000.000 1.706.350.000 r.887.000.000 1.902.3sO.000

4t LNRB3 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.620.000.000 1.69 1.000.000 r.706.350.000 1.887.000.000 1.902.3s0.000

42 LNR83 019 LN L7 HOOK 120,55 144 144 t44 2.592.000.000 2.607.350.000 2.623.550.000

43 LNRB3 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.620.000.000 1.69r.000.000 1.706.3s0.000 1.887.000.000 t.902.350.000

44 I,NRB3 {t26 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 tzs r.620.000.000 r .691.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

45 LNRB3 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.620.000.000 1.69r.000.000 1.706.3s0.000 1.887.000.000 1.902.350.000

46 LNRB3 030 r.N L6 S'l'r) 72,00 80 88 88 t2s 125 t.598.000.000 t.668.000.000 r.683.350.000 1.864.000.000 1.879.350.000

17 LNRB5 001 LN L7 HOOK 118.06 144 144 144 2.631.000.000 2.646.3sO.000 2.662.550.000

48 LNRBS 002 LNLT HOOK r 18,06 r41 144 144 2.631.000.000 2.6,16.350.000 2.662. s50.000

49 LNRBS 003 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 101 144 144 144 1.900.000.000 1.979.000.000 t.994.3s0.000 2.01 0.550.000 2.209.000.000 2.224.3s0.000 2.240.550.000

50 LNRB5 005 LN L7 STD 84,00 92 t0l 101 l0l t44 144 144 1.889.000.000 1.969.000.000 1.984.3s0.000 2.000.550.000 2.198.000.000 2.2 I 3.350.000 2.229.550.000

5l LNRB5 006 I,N L7 STD 81,00 92 101 l0l r01 144 144 144 1.900.000.000 t.979.000.000 1.99,1.350.000 2.0r0.550.000 2.209.000.000 2.224.350.000 2.240.55U.trUU

52 LNRB5 007 LN L7 STD 84,00 o, l0l 101 l0l 144 144 144 1.889.000.000 1.969.000.000 I.98,1.350.000 2.000.550.000 2. I 98.000.000 2.213.350.000 2.229.550.000
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Tunai Keras

(M2) DLX PRM I PRM 2 PRM3
PRM
aff 1

PRM
att 2

PRM
afr 1

f)eluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic I Premium Attic 2 Premium Attic 3

53 LNRB5 008 LN t,7SfI) 84,00 92 101 101 r0r 144 144 144 1.889.000.000 r.969.000.000 1.98r1.350.000 2.000.550.000 2. I 9ti.000.000 2.2 l 3.350.000 2.229.550.000

54 LNRB5 009 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l r01 144 144 144 r.87e.000.000 r.9s8.000.000 1.973.350.000 1.989.s50.000 2. I 88.000.000 2.203.350.000 2.219.550"000

55 LNRBS 010 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 114 144 1.889.000.000 1.969.000.000 r.984.350.000 2.000.550.000 2. I 98.000.000 2.213.3s0.000 2_229.ss0.000

56 LNR85 011 LN t,7 S',t'l) 84,00 92 101 l0l 101 144 144 141 I.879.000.000 r.958.000.000 1.973.150.000 1.989.550.000 2.188.000.000 2.203.350.000 2.21 9.550.000

57 LNRB5 012 LN L7 STD 8;1,00 92 101 l0r l0t 744 144 144 1.879.000.000 1.9s8.000.000 r.973.350.000 r.989.550.000 2.r88.000.000 2.203.350.000 2.21 9.ss0.000

58 LNRB5 0ls LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 I .69 I .000.000 1.706.3s0.000 1.887.000.000 1.902.350.000

59 LNRRs 0r6 LN L7 STD 84,00 92 l0t 101 l0l 144 144 144 t.879.000.000 1.958.000.000 1.973.350.000 1.989.550.000 2. | 88.000.000 2.203.350.000 2-2.t9.550.000

60 LNRB5 017 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 t2s 125 1.620.000.000 1.69r.000.000 1.706.350.000 L887.000.000 1.902.350,000

6t LNR85 018 LN L7 STD 84,00 92 l0l l0r 10t 144 144 144 l 879.000.000 1.958.000.000 r.973.350.000 r.989.550.000 2. I 88.000.000 2.203.350.000 2.21 9.ss0.000

62 LNRB5 019 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.620.000.000 1.69 r.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

63 LNRE5 020 LN L6 STD 72,O0 80 88 88 r25 125 1.620.000.000 1 .69 I .000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

64 I,NRB5 027 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.691.000.000 r.706.350.000 I.887.000.000 1.902.350.000

6s LNRES 023 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 t2s 125 1.620.000.000 1.691.000.000 1.706.350.000 r.887.000.000 r.902.3s0.000

66 LNRB5 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.620.000.000 1.69r.000.000 1.706.350.000 L887.000.000 1.902.350.000

61 LNRts5 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.634.000.000 1.705.000.000 1.720.3s0.000 1.901.000.000 r.916.350.000

68 LNR86 001 LN L7 HOOK I 18,06 144 144 144 2.631.000.000 2.646.3s0.000 2.662.550.000

69 LNR86 003 LN L7 STD 84,00 92 101 l0r l0l 141 144 144 r.927.000.000 2.006.000.000 2.02 1.350.000 2.037.550.000 2.236.000.000 2.251.350.000 2.267.ss0.000

7o LNRB6 00s LN L7 STD 84,00 92 101 I0l 101 144 t44 144 1.916.000.000 1.995.000.000 2.0r0350.000 2.026.550.000 2.225.000.000 2.210.350.000 2.256.550.000

7t LNR86 007 LN L7 STD 84,00 92 101 l0t l0l 144 144 141 1.903.000.000 1.982.000.000 1.997.350.000 2.0r3.550.000 2.2 r2.000.000 2.227.350.000 2.243.s50.000

72 LNRts6 009 LN L7 STD 84,00 92 101 t0t 101 144 144 144 1.892.000.000 1.971,000.000 r.986.350.000 2.002.550.000 2.20 r.000.000 2.21 6.350.000 2.232.550.000

/3 LNRB6 0r1 LN L7 STD 84,00 92 101 10r 101 144 144 144 r.879.000.000 1.958.000.000 1.97J.350.000 1.989.550.000 2. l 88.000.000 2.203.3s0.000 2.2r 9.550.000

74 LNR86 0rs LN L6 STD 72,00 80 88 88 t25 12s 1.620.000.000 I .69 1.000.000 1.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

75 LNRB6 017 LN L6 STD 72,1)0 80 88 88 125 125 1.620.000.000 1.691.000.000 t.706.350.000 1.887.000.000 1.902.350.000

76 LNRts6 019 LN L6 STD 72,00 {t0 88 88 125 125 l.(r20,000.000 1.69r .000.000 1.706.3s0.000 1.887.000.000 1.902.350.000

77 LNRB6 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 12s 1.620.000.000 1.691.000.000 t.706.350.000 r.887.000.000 r.902.3s0.000

78 LNRB6 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.s98.000.000 1.668.000.000 r.683.350.000 1.864.000.000 1.879.3s0.000
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KPP Express

(M2) DLX PRM I PRM2 PTTM 3
PRM
ar* 1

PRM
att )

PRM
Atf 1 Dcluxe Prcmiunr I Premium 2 Premium 3 Prerniunr Attic I Premiun Attic 2 Premium Attic

1 LNRBI 002 LN L7 STD 84,00 92 10I 10r 101 144 144 144 1.892.28,r.000 r.972.31 1.000 1.987.860.5s0 2.004.271.150 2.20s.30 I .000 2.220.8s0.550 2.237.261.1 iO

) LNRBI 006 LN L7 STD 84,00 92 10t l0I l0l 114 144 144 1.876.076.000 1.956. l 03.000 1.971.652.550 1.988.063.150 2.189.093.000 2.204.642.550 2.221.0s3.150

J LNRBI 008 LN L7 STD 81,00 92 101 l0r t0t 144 1.44 144 1.876.076.000 1.956.1 03.000 I .97 I .652.550 1.988.063.1 s0 2.189.093.000 2.204.642.550 2.221.053.|,iO

4 LNRBl 010 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.618.774.000
.1.689.684.000

r.705.233.ss0 r.888.232.000 1.903.?8 1.550

5 LNRBI 0t2 LN L7 STD 81,00 o, 101 101 101 144 144 144 1.903.427.000 1.9ti3.45r1.000 1.r99.003.ss0 2.01 5.4 I 4.1 50 2.216.141.O00 2.231.993.550 2.248.404.150

6 LNRBl 016 LN L7 STD 84,00 o, l0l l0I 101 144 144 144 1.903.427.000 r.983.4s4.000 1.999.003.550 2.0 15.4 I 1. I 50 2.216.444.000 2.231.993.550 2.248.404.1 50

7 LNRBI 018 LN L7 STD 84,00 92 10r t0l 101 144 114 141 1.903.427.000 1.983.,154.000 1.999.003.550 2.01s.4r4.rs0 2.216.144.000 2.231.993.550 2.248.,104.150

8 LNRBl 020 LN L7 I{OOK 118,06 144 114 144 2.602.397.000 2.617.946.5s0 2.634.357.150

9 LNRB2 00r LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.63 1.943.000 1.703.866.000 1.719.41s.s50 1.902.41.1.000 1.917.963.550

t0 l.N Rr]2 002 LN L7 STD 84,00 92 l0I l0l r0l 144 144 114 1.892.284.000 r .972.31r.000 1.987.860.550 2.004.271.150 2.205.30 t.000 2.220.8s0.550 2.237.261.t50

ll LNR82 003 LN L6 STD 72,00 80 tt{r 88 125 125 1.618.774.000 1.689.684.000 1.705.233.550 1.888.232.000 r.903.78 1,550

t2 LNRB2 005 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 725 l.6l 8.774.000 1.689.684.000 1.705.233.550 1.888.232.000 1.903.18 t.550

13 LNRB2 006 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l l0l 144 144 144 1.876.076.000 r.9s6.101.000 1.971.6s2"550 r.988.063.150 2.1 89.093.000 2.204.642.350 2.221.053.1 50

t4 LNRB2 007 IN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s r .61 8.774.000 1.689.684.000 1.705.233.s50 1.888.232.000 1.903.78 1.550

15 LNRB2 008 LN L7 STD 81,00 92 101 101 l0l 144 144 144 1.876.076.000 1.956.103.000 1.97I.652.550 1.988.063.rs0 2.189.093.000 2.20,1.642.ss0 2.221.0s3.150

l6 I,\R82 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.618.774.000 1.689.68r1.000 1.705.233.550 r.888.232.000 1.903.78 1.550

l7 t,NR82 0r0 LN L7 STD 84,00 92 10r l0l 101 144 144 114 1.876.076.000 r.956.r 03.000 1.971.652,550 1.988.063. I 50 2.r89.093.000 2.204.642.s50 2.221.053.150

l8 I,NRB2 011 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.641.060.000 1 .7r 2.983.000 L728.532.550 1.91 1.s31.000 1.927.080.550

l9 LNRB2 012 LN L6 STD 72,00 80 88 88 12s 125 l.6l 8.774.000 1.689.684.000 1.705.233.550 1.888.232.000 1.903.78 1.550

20 LNRB2 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 tzs 125 1 .64 r.060.000 L7t 2.983.000 1.728.532.550 l.9l 1.531.000 1.927.080.550

2l LNRB2 016 LN L6 STT) 72,00 80 88 88 12s 125 1.6,1 1.060.000 1.712.983.000 t.728.532.550 1.911.531.000 1.927.080.550

22 LNRB2 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 12s 1.611.060.000 !.71 2.983.000 1.728.532.550 l.9l 1.531.000 1.927.080.550

23 LNRB2 018 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.641.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 l.9r r.531.000 L927.080.550

24 T-NRI]2 019 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.602.391.000 2.617.9{6.ss0 2.634.35?.150

25 LNR82 020 I,N I,6 STT) 72,00 80 tt8 88 t2s 125 1.641.060.000 1.712.983.000 r.728.532.550 1.91 1.s31.000 1.927.0&0.5s0

26 LNRB2 026 LN L7 HOOK 120,55 114 144 141 2.625.696.000 2.611.24s.550 2.6s7.6s6.150

W4-
^/



+
SUMMAREgON

CLUSTER LEONORA
Rumah
Tahap 1

-(:Y:r-Ii.r:{-.x)-
LEO NORA

Berlaku mulai l9 Februari 2022

No. BIok
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(M2) DLX PRi\{ 1 PRM 2 PRM 3
PRM
aff 1

PRM
att )

PRM
aff1 Deluxe Premium l Premium 2 Premium 3 Premium Attic I Premium Attic 2 PremiumAttic l

27 LNRts3 001 LN L7 HOOK 120,00 144 144 144 2.67 r.28 1.000 2.686.830.550 2.703.241.150

28 LNR83 002 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.647.982.000 2.663.531.550 2.679.942.150

29 LNRB3 003 Li- L7 S'l't) 84,00 92 101 101 101 144 144 144 1.924.700.000 2.004.727.000 2.020.276.550 2.036.687.r50 2.231.711.000 2.2s3.266.s50 2.269.617.150

30 T-NR83 005 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0t 144 144 144 1.913.557.000 1.994.597.000 2.01 0.1 '16.550 2.026.557.1 50 2.226.574.000 2.242.123.550 2.258.534.1 50

31 LNRB3 006 LN L7 STD 84,00 92 r01 t0l l0l 144 744 144 1.924.700.000 2.004.727.000 2.020.276.550 2.036.687.150 2.237.717.000 2.253.266.550 2.269.617.150

32 LNR83 007 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 l.9I 3.557.000 1.994.597.000 2.0 1 0.1 46.550 2.026.557.1 50 2.226.s11.000 2.242.123.550 2.2s8.s34.150

33 LNRB3 008 LN L7 STD 81,00 92 101 t0l l0l t44 144 144 1 .9I 3.557.000 1.994.597.000 2.010.1,16.550 2.026.557. I 50 2.226.574.000 2.242.123.s50 2.258.534.150

34 LNRB3 009 t,N I-6 S'I'D 72,00 80 88 88 125 125 l.641.060.000 r.712.983.000 1.728.532.550 1.911.53t.000 1.927.080.ss0

35 I,NRB3 010 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0t 144 144 144 1.913.557.000 1.994.597.000 2.010.146.550 2.026.557.150 2.226.574.0110 2.212.123.550 2.258.53:1. I 50

36 I,NRI}3 0Il LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.641.060.000 1.7 I 2.983.000 L728.532.550 l.9l 1.531.000 1.927.080.550

37 LNRB3 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 1.903.427.000 1.983.4s4.000 1.999.003.550 2.015.411.1s0 2.216.444.000 2.231.993.550 2.248.404.150

38 t,NR83 {t1s LN L6 STD 72000 tt0 88 88 125 125 1.64r.060.000 1.71 2.983.000 1.728.532.550 r.9t 1.53t.000 r.927.080.s50

39 LNRB3 016 LN L7 STD 81,00 92 101 10r 101 141 144 141 1.903.427.000 1.983.,154.000 r.999.003.550 2.01 s.411.150 2.216.444.000 2.231.993.550 2.248.404.1sO

40 LNRB3 017 LN L6 STD 72,O0 80 88 88 125 125 1.64 t.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 r.91 1.531.000 1.927.080.550

4t LNRB3 018 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 t2s 1.641.060.000 I .712.983.000 1.728.532.550 1.9r1.53t.000 1.927.080.550

42 LNRB3 019 LN L7 HOOK 120,5s 144 144 144 2.625.696.000 2.641,245.550 2.657.656.150

43 r,NRl]3 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.641.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 l.9r 1.53r.000 1.927.080.ss0

44 LNR83 026 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1 .6,11.060.000 1.7 r 2.983.000 1.728.532.550 l.9l 1.531.000 1.927.080.s50

45 LNRB3 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 I .64 t.060.000 1.7 r 2.983.000 1.728.532.550 1.911.531.000 1.927.080.550

46 LNRB3 030 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.618.774.000 1.689.684.000 1.705.233.550 1.888.232.000 1.903.781.550

47 LNRB5 00r LN L7 HOOK I 18,06 144 111 144 2.66s.203.000 2.680.7s2.s50 2.697.163.150

.18 I,NRBs 002 LN L7 }IOOK 118,06 144 144 144 2.665.203.000 2.680.752.550 2.697.763.150

49 I,NR85 003 LN L7 STD 8.1.00 92 l0l 101 101 114 144 144 1.924.700.000 2.001.727.u00 2.020.276.550 2.036.687.1 50 2.231.717.000 2.253.266.550 2.269.677.1,sO

50 LNRBS 005 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 114 144 r.9r3.557.000 1.994.597.000 2.0 I 0.r 46.5s0 2.026.557.150 2.226.574.000 2.242.123.55{.t 2.258.534.1 50

51 T,NRB5 006 LN L7 STD 84,00 92 10r I0r 10r 144 144 144 1.92;1.700.000 2.004.727.000 2.020.276.550 2.036.687. I 50 2.237.717.000 2.253.266.550 2.269.617.150

52 LNRB5 007 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l t0l 144 144 144 1.913.557.000 t.994.597.000 2.0r0.r46.550 2.026.557.150 2.226.574.000 2.242.123.550 2.258,534.150
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Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic I Premium ztrttic 2 Premium Attic 3

53 LNRBS 008 t,N t.7 s'ft) 84,00 92 101 l0l l0l 144 144 144 l.9l 3.ss7.000 1.994.597.000 2.01 0.146.s50 2.1126.557.1s0 2.226.574.000 2.212.123.550 2.2sfi.534.r 50

5,1 LNRBS 009 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 114 144 114 1.90f,.427.000 1.983.454.000 r.999.003.550 2.0rs.414.150 2.216.444.000 2.231.993.550 2.248.,10,1.150

55 LNRB5 0r0 LN L7 STD 84,00 92 l0t I0l l0l 144 144 144 1.913.557.000 1.994.s97.000 2.010.1 46.550 2.02(r.557.150 2.226.574.000 2.242.123.550 2.258.534.1 50

56 LNRB5 01r LN I-7 S1'T) 84,00 92 t01 101 l0l 144 144 141 1.903.,127.000 1.983..r54.000 1.999.003.550 2.015.41 4.1 50 2.216.444.000 2.231.913.550 2.248,404.1 50

57 LNRB5 0t2 LN L7 STD 84,00 92 101 101 10r t44 144 114 I.903.r127.000 1.983.,rs1.000 1.999.003.550 2.01s.414.r50 2.216.444.000 2.231.93.5s0 2.248.404.r 50

58 LNRRS 01s LN L6 STD 72,00 80 tt8 88 12s 125 1.641.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 1.91 1.531.000 1.927.080.550

59 LNRB5 0r6 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 1.903.427.000 1.983.;154.000 1.999.003.ss0 2.01s.4r1.r50 2.216.444.000 2.231.D3.550 2.218.404.150

60 LNRBs 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.641.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 1.911.s31.000 1.927.030.550

6l LNRBS 0r8 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 114 1.903.427.000 1.983.454.000 1.999.003.550 2.0 I 5.41;1.150 2.216.444.000 2.23 t.9,3.550 2.248.404.150

62 LNRBS 0r9 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 I .6.1r .060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 1.91 1.s3r.000 1.927.080.5s0

63 LNRB5 020 LN L6 STD 72,00 80 ri8 88 125 125 I.641.060.000 1.7r2.98J.000 1.728.s32.550 l.9l t.531.000 1.927.080.550

64 LNRB5 021 t,N L6 S-r'D 72,00 80 88 88 125 125 1.64 1.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 l 91r.531.000 1.927.030.550

o5 LNRB5 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 I .64 I .060.000 l.7r 2.983.000 1.728.532.550 1.91 1.531.000 1.927.0BO.550

66 LNR85 t)26 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.6.{1.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 l.9r 1.53I.000 L927.030.550

67 LNRBs 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.655.242.000 1.121.165.000 1.742.714.550 1.925.713.000 1.941.262.550

68 LNRB6 001 LN L7 HOOK r 18,06 144 144 144 2.665.203.000 2.680.752.550 2.697.163.1 50

69 LNRB6 003 LN L7 STD 84,00 o, l0I l0r 101 144 144 144 t.952.051.000 2.032.078.000 2.047.627.550 2.064.038.1 50 2.26s.068.000 2.280.61 7.550 2.297.028.150

70 LNRB6 00s LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 t0l 144 144 144 1.940.908.000 2.020.935.000 2.036.,184.550 2.052.895.150 2.2s3.92s.000 2.269.474.550 2.285.885.1 50

7l LNRB6 007 l.N t.7 s'l t) 84,00 92 t0l 101 r0l 114 144 t44 1.927.739.000 2.007.766.000 2.023.31 5.550 2.039.726.150 2.240.756.000 2.256.3D5.550 2.272.116.150

72 LNR86 009 LN L7 STD 84,00 92 101 101 r01 144 144 144 r.916.s96.000 r.996.623.000 2.012.172.550 2.028.583.150 2.229.613.000 2.215.162.550 2.261.573.150

73 LNRB6 0Il LN 1.7 S't't) 84,00 o,, l0r t0l 101 114 144 141 1.903.427.000 L983.r154.000 r.999.003.ss0 2.01s.414.150 2.216.444.000 2.231.903.550 2.248.404.150

74 LNRB6 0r5 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.6dt.060.000 1.7 1 2.983.000 1.728.532.550 t.9l t.531.000 1.927.08O.550

75 LNRB6 01,7 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 t.64 1.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 1.91 1.531.000 1.927.08O.550

76 LNRB6 019 t.N t.6 s't't) 72,00 80 88 88 125 125 1.641.060.000 1.712.983.000 1.728.532.550 l.9l 1 .s3l .000 1.927.080.550

77 LNRB6 02r LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.641.060.000 1.712.983.000 r.728.532.550 1.91 1.s31.000 r.927.08O.550

78 LNRB6 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 12s 1.618.774.000 1.689.684.000 1.705.233.s50 1.888.232.000 1.903.781.5s0
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Deluxe Premium I Premirm 2 Premium 3 Premium Attic I PremiumAttic 2 Premium Attic 3

1 LNRBI 002 LN L7 STD 84,00 92 IOI 101 l0r 144 144 144 1.930.204.400 2.01 1.835.100 2.027.696.255 2.044.435.715 2.219.194.100 2.26s.3ss.255 2.282.094.715

2 LNRBl 006 LN L7 STD 84,00 92 I0l l0l l0l 144 144 144 1.913.67r.600 r.995.302.300 2.01 l 163.455 2.027.902.91s 2.232.961.300 2.248.822.,155 2.26s.56 1,915

J LNRBI 008 LN L7 STD 8,1,00 92 101 101 101 111 144 144 1.91J.671.600 1.995.302.300 2.01 1.163.455 2.027.902.9[s 2.232.96 t.300 2,248.822.tt55 2.265.56 1.915

4 LNRBI 010 LNL6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.651.213.400 1.723.544.400 1.739.405.5ss 1.926.071.200 r.941.932.3ss

LNRBI 012 LN L7 STD 84,00 92 101 t0I 101 144 144 144 1.941.570.700 2.023.201.400 2.039.062.sss 2.055.802.0 l 5 2.260.860.400 2,276.12'1..55s 2.293.46r.015

6 LNRBl 016 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l i01 144 144 144 I.941.570.700 2.023.201.100 2.039.062.5s5 2.055.802.015 2.260.860.400 2.276.727.555 2.29r.461.015

7 LNRBl 018 LN L7 STD 84,00 92 10r 101 r0l 144 144 144 1.941.570.700 2.023.201.400 2.039.062.555 2.0ss.802.0r s 2.260.1160.iI00 2.216.721.555 2.293.461.t15

8 LNRBl 020 LN L7 HOOK r18,06 114 144 144 2.654.547.700 2.670.408.855 2.687.148.315

9 LNRB2 001 LN L6 STD 72,00 80 88 88 12s 12s r.661.646.300 I .738.0I 0.600 1.753.871.755 1.940.537.,100 1.956.398.555

10 LNRB2 002 LN L7 STD 81,00 92 101 101 101 144 144 144 1.930.204.400 2.01 1.83s.100 2.027.696.255 2.044.435.115 2.249.494.100 2.265.355.255 2.282.094.t15

ll I,NRR2 003 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.651.213.400 1.723.544.,100 1.739.405.555 1.926.071.200 1.941.932.355

t2 LNRB2 005 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.6s1.213.400 1.123.544.400 1.739.405.555 1.926.071.200 1.94r.932.355

l3 t,NRlt2 006 LN L7 STD 84,00 o, 10r 101 101 144 144 144 1.913.671.600 t.995.302.300 2.01 1.r63.455 2.027.902.915 2.232.961.30$ 2.248.822.455 2.265.561.915

14 t,NR82 007 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1.651.213.400 1.723.544.100 1.739.40s.55s 1.926.071.200 1.941.932.355

l5 LNRB2 008 LN L7 STD 84,00 92 t0l 101 l0l 144 144 144 1.9r3.671.600 1.995.302.300 2.01 1.163.4ss 2.027.902.915 2.232.961.300 2.248.822.45s 2.265.56 1.915

l6 I,NRB2 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 r25 1.651.213.400 1.123.544.400 1.739.405.555 1.926.071.200 r.941.932.355

t7 LNRB2 010 LN L7 STD 84,00 92 101 t0l l0l 144 144 144 1.913.671.600 1.995.302.300 2.01l 163.,155 2.$27.902.915 2.232.961.300 2.248.822.155 2.265.56 1.915

t8 LNRB2 011 LN L6 STD 12000 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.,155 1 .9,19.837. 100 1.96s.6t8.255

19 LNRB2 012 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.6s1.21 3.400 1.723.544.400 1.739.405.555 1.926.1171.200 1.941.932.355

20 t,NRB2 01s LN L6 STD 72,00 80 88 88 12s 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 t.949.837. l 00 1.965.698.255

2t LNRB2 0r6 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1.67J.946.000 1.747.310.300 1.763.171.453 r.949.837.100 1.96S.698.255

22 LNRB2 017 LN L6 STD 12,00 80 88 88 12s t2s 1.673.946.000 1.747.s10.300 1.763.171.455 I .949.837. I 00 1.965.698.255

23 LNRB2 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.3 r 0.300 1.763.171.455 1.9,19.837.t00 1.965.698.255

24 LNRB2 019 LN L7 HOOK r 18,06 744 1,14 144 2.654.547.700 2.670.408.855 2.687.148.315

,{ LNR82 020 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 r.747.310.300 1.763.171.455 1.949.837. I 00 r.965.698.255

26 LNRB2 026 LNLTHOOK 120,5s 144 144 144 2.678.313.600 2.694.174.7ss 2.710.914.215
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27 LNR83 001 LN L7 HOOK 120,00 144 114 144 2.721.812.100 2.740.673.255 2.7 57 .112.7 t5

28 LNR83 002 LN L7 HOOK 118,06 141 144 t44 2.701.046.200 2.7 r 6.907.355 2.733.646.815

29 LNRB3 003 LN L7 STD 84.00 92 101 101 l0t 144 144 141 1.963.270.000 2.044.900.700 2.060.761.855 2.077.501.315 2.282.559.700 2.298.420.855 2.3 15.160-31s

30 LNRB3 00s LN L7 STD 81,00 92 101 I0r r0r 144 114 144 1.951.903.700 2.034.567.700 2.050.428.855 2.067.168.315 2.271.193.400 2.287.0s4.55s 2.303.794.01 5

31 LNRB3 006 LN L7 STD 81,00 92 101 10r l0l 144 1.44 144 1.96J.270.000 2.0,14.900.700 2.060.76 1.855 2.077.501.315 2.282.ss9.700 2.298.420.855 2.3 15.160.315

32 LNRB3 007 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 1.95r.903.700 2.03.1.567.700 2.050.,t28.855 2.067.168.315 2.271.193.400 2.287.054.555 2.303.794.015

33 LNRB3 008 LN L7 STD 84,00 92 10r 101 l0l 144 144 144 1.951.903.700 2.034.561.700 2.0s0.128.855 2.067.168.3 I 5 2.271.193.400 2.287.0S4.555 2,303.794.0r5

34 LNRB3 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.673.946.000 1.747.31 0.J00 1.763.171.455 r.949.837.r00 1.965.698.255

35 LNRB3 010 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 741 144 144 1.9s1.903.700 2.031.561.100 2.050.428.85S 2.067.1 68.3 1 5 2.21t.193.4u0 2.287.0s4.S55 2.303.794-015

36 LNRBS 0ll LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.1 71.455 1.9.19.837.100 1.965.698.255

37 LNRIT3 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 1.941.570.700 2.023.201.100 2.039.062.ss5 2.055.802.01 5 2.260.860.400 2.276.721.555 2.293.46t-015

38 LNRB3 015 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 1.949.837.100 1.965.6f 8.255

39 LNRB3 0r6 LN L7 STD 8;1,00 92 t0l l0I 101 144 144 144 1.941.570.700 2.023.201.400 2.039.062.s5s 2.055.802.0r 5 2.260.860.400 2.276.7?1.555 2.293.461-015

,10 LNRB3 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1 -673.946.000 1.747.31 0.300 1.763.171.455 1.949.837.100 1.965.698.255

4t LNRB3 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.r7r.455 1.949.837. I 00 t.965.698.255

42 LNRB3 019 LN L7 HOOK 120,s5 144 114 144 2.678.3 l 3.600 2.694.174.75s 2.710.914.215

43 LNR83 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 1,2s 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 1 .949.837. I 00 1.965.6f8.255

44 LNR83 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t25 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171,455 t.949.837.100 1.965.6f8.255

45 LNRBS 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 r.949.837.100 1.965.6r8.255

46 LNRB3 030 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.6s1.213.400 1.723.544.400 1.739.405.s55 1.926.071.200 r.941.932.355

17 LNRBS 001 LN L7 HOOK I 18.06 144 144 144 2.718.612.300 2.734.473.455 2.75t.2L2-915

48 LNRB5 002 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.718.612.300 2.734.473.455 2.75t.2L2.915

49 I,NR85 003 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 t0l 144 144 114 r.963.270.000 2.044.900.700 2.060.761.855 2.077.501.315 2.282.559.700 2.298.420.855 2.3 15.160.3r5

50 LNRB5 005 LN L7 STD ti4,00 92 t0l l0r l0l 144 144 144 1.951.903.700 2.031.s67.700 2.050.;128.855 2.067.168.315 2.271.193.400 2.287.054.555 2.303.794.0rs

51 LNRB5 006 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 r0l 144 144 144 1.963.270.000 2.044.900.700 2.060.761.855 2.077.s01.3ts 2.282.559.700 2.298.120.855 2.3 15.160.315

52 LNRBS 007 LN L7 STD 84,00 92 l0l t0l 101 144 144 144 1.95r.903.700 2.034.567.700 2.0s0.128.855 2.067.168.31 5 2.271.193.400 2.287.0s4.555 2.303.79,1.015
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53 LNR85 008 LN L7 STD 84,00 92 101 10r 101 144 141 111 1.951.903.70{t 2.034.567.700 2.050.,128.8ss 2.067.168.3 I 5 2.271.193.400 2.287.0s.1.555 2.303.794.015

54 LNRBS 009 LN L7 STD 84,00 92 101 t0l r01 144 144 144 1.941.570.700 2.023.201.40u 2.019.062.555 2.055.802.0 t5 2.260.860.,100 2.276.7r1.555 2.293.46t.015

55 LNRBS 010 LN L7 STD 84,00 92 l0t 101 l0l 144 144 144 t.951.903.700 2.034.567.700 2.050.428.855 2.067.168.315 2.271.193.400 2.287.054.555 2.303.794.01s

56 LNRBS 0ll LN L7 S'I'D 84,00 92 10r 101 l0l 144 144 144 1.941.s70.700 2.023.201.100 2.039.062.5ss 2.055.802.01 5 2.260.860..100 2.276.121.555 2.293.461.015

57 LNRB5 012 LN L7 STD 84,00 92 101 t01 l0t 144 144 144 1.94r.570.700 2.023.201.100 2.039.062.555 2.055.802.01 5 2.260.860.400 2.276.7!,1.555 2.293.461.015

58 LNRB5 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.310.100 1.763.1 71.455 1.949.837. l 00 1.96s.698.2S5

59 LNRB5 016 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0t 144 144 144 1.9.11.570.700 2.O23.201.400 2.039.062.555 2.055.802.0 I 5 2.260.860.400 2.276.721.555 2.293.46t.01s

60 LNRB5 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.1 71.455 1.949.837.100 1.96s.618.255

6l LNRB5 018 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 101 144 144 144 1.941.570.700 2.1)23.201.400 2.039.062.555 2.055.802.015 2.260.860.400 2.276.1t1.555 2.293.461 .0lS

62 LNRB5 0r9 LN L6 STT) 72,00 80 88 88 125 12s 1.673.946.000 1.7,17.310.300 1.763.171.455 r.949.837.1 00 1.965.6|8.255

63 LNRB5 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.673.946.000 1.7.17.310.J00 1.763.171.455 1.949.837.100 1.965.6f8.255

64 LNRBS 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 r.747.310.300 1.763.111.4ss 1.9.19.t137. 100 t.965.618.255

65 LNRBS 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.673.9.16.000 1.7r17.310.300 1.763.171.455 1.949.837.100 1.96s.6f8.255

66 LNRBS 026 LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 125 1.673.946.000 1.747.31 0.300 "1.763.171.455 1.949.837.100 1.965.6f8.25s

67 LNRB5 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.688.112.200 1.761.776.500 1.777 .637.655 1.964.303.300 L980. t64.,155

68 LNRB6 001 LN L7 HOOK 1 18,06 144 141 144 2.718.612.300 2.734.473-455 2.75t.212jls

69 LNRB6 003 LN L7 STD 84,00 o, 101 l0l 101 141 144 144 1.991.169.100 2.072.799.800 2.088.660.9ss 2. | 05.400.,1t 5 2.310.{s{t.800 2.326.319.955 2.343.059.4r 5

70 LNRB6 00s LNLT STD 81,00 92 101 101 101 144 144 144 1.979.802.800 2.06 l .433.s00 2.077.294.655 2.094.034.1 I 5 2.299.092.500 2.3 t 4.9S3.655 2.33 t.693.1rs

71 LNR86 007 LN L7 STD 84,00 o') 101 10r l0t 144 144 144 1.966.369.900 2.048.000.600 2.063.86r.7ss 2.080.60r.215 2.28s.6s9.600 2.30 1.s10.75s 2.318..260.1,15

72 LNIT86 009 LN L7 STD 84,00 o) 101 l0r l0t 144 111 t44 1.9ss.003.600 2.036.634.300 2.052.495.455 2.069.234.915 2.274.293.300 2.290. t 5,1.455 2.306.89J.915

73 LNRB6 0r1 l.\ L7 S't't) 84.00 92 101 101 t0l 144 144 144 1.941.s70.700 2.023.201.100 2.039.062.sss 2.055.802.01 5 2.260.860.400 2.276.711.555 2.293..161.015

74 LNR86 01s LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 t.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 1.949.837.100 1.965.6f8.2ss

75 I,NRB6 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 725 t2s 1.673.946.000 r.747.310.300 1.763.171.155 1.949.837.r00 1.965.6f8.255

76 LNRB6 019 LN L6 STD 72,00 80 88 8ti 125 125 1.673.946.000 1.747.310.300 1.763.171.455 1.9;19.837.I 00 1.96s.6f8.255

77 LNRB6 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 tzs 1.613.946.000 I .747.310.300 1.763.171.455 1.949.837. r 00 1.96s.6f8.255

78 LNRB6 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1 .651.21 3.400 1.723.544.400 1.739.,105.555 1.926.01r.200 1.941.932.35s
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I LNRBI 002 LN L7 STD 84,00 92 t0t l0t r0l 144 r4{ 144 2.0 r0.7 r 5.200 2.095.750.800 2.112.273.540 2.129,111.220 2.34J.322.800 2.359.8,r5.5.10 2-317.283.220

) LNRBI 006 I,N L7 STD 84,00 92 l0l l0l r01 144 Il.l 141 t.993.492.800 2.078.528.400 2.095.051.140 2. l l 2.488.820 2.326. I 00.400 2.342.623.140 2.360.060.820

J LNRBI 008 l.N t.7 s't-I) 84,00 o) l0t r0l 101 144 144 144 t.993.492.800 2.078.528.400 2.095.051.140 2. I 12.488.820 2.326. I 00.400 2.342.623.t40 2.360,060.820

1 l.NRIlt 010 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.720.087.200 1.795.435.200 1.811.957.940 2.006.409.600 2.022.932.340

I,NRBl 012 I,N I,7 S'Tt) 8,1,00 92 l0l t0l l0t 114 144 141 2.022.555.600 2.t 07.591.200 2.121.113.940 2.141.551.620 2.3s5. l 63.200 2.371.685.940 2.389.123.620

6 LNRBI 016 I,N L7 STD tt4,00 92 101 l0l t0I t14 l {.1 144 2.022.555.600 2.107.591.200 2.124.1t3.940 2. I41.551.620 2.355. I 63.200 2.371.685.940 2.389.r23.620

7 I,NRBI 018 I-N I,7 STI) 84,00 1)2 t0l t0r l0l 144 144 144 2.022.555.600 2.107.591.200 2.124.113.940 2.141.s51.620 2.3s5. I 63.200 2.371.68s.940 2.389.123.620

ti LNRBl 020 LN L7 HOOK 1 18,06 144 144 144 2.765.271.600 2.781.154-340 2.799.232.020

9 LNRB2 001 I,N L6 STD 72,110 80 88 88 125 r25 1.734.080.400 1.8 I 0.504.800 1.827.027.540 2.021.479.200 2.038.00 1.940

l0 LNR82 002 I,N I,7 S'I'D 81,00 92 l0l l0l t0l t44 144 141 2.010.715.200 2.095.750.800 2.t12.273.340 2.129.711.220 2.343.322.800 2.359.8{5.s40 2.317.283.220

lt LNRB2 003 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.720.087.200 l.795.435.200 l.8t r.957.940 2.006.409.600 2.022.9r2.340

t2 I,NR82 00s LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.720.1187.200 l,795.435.200 l.8l r.9s7.940 2.006.409.600 2.022.9r2.340

13 LNRB2 006 LN L7 STD 84,00 92 l0I l0l l0l 144 144 144 1,993.492.800 2.078.528.400 2.09s.0s1. I 10 2.|2.488.820 2.326. l 00.400 2.342.623.140 2.360.060.820

t4 LNRB2 001 I,N L6 STD 72,00 80 88 8tt 125 125 1.720.081.200 1.795.435.200 1.81 1.957.940 2.006.409.600 2.022.932.340

t5 LNRB2 008 LN T,7 STT) 81,00 92 l0l r0l 101 141 144 144 1.993.492.800 2.078.528.400 2.095.0s1.140 2. r l 2.488.820 2.326. l 00.400 2.312.623.140 2.360.060.820

r6 LNR82 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.720.081.200 1.79s.435.200 1.8 I 1.957.940 2.006.409.600 2.022.932.340

l7 LNR82 0r0 LN T,7 STD 84,00 92 101 l0l t0l 144 111 144 1.993.492.800 2.078.528.400 2.09s.0s1.140 2.t12.488.820 2.326.r 00.400 2.342.623.140 2.360.060.820

t8 t,NRB2 0fl LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 t.743.768.000 1.820.t92.40$ 1.836.715.140 2.03 l. I 66.800 2.047.689.340

t9 LNR82 012 I,N I ,6 S'I'D 72,0t) tt0 8ri 88 125 r25 1.720.087.200 1.795.435.200 l.8l I.9s7.940 2.006.409.600 2.022Jt2.340

20 LNR82 0r5 LN t,6 STD 72,00 tt0 88 88 t25 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.03r.166.800 2.0,17.689.5.10

2t LNR82 016 LN L6 STD 72.O0 80 88 8tt 125 125 1.7,13.768.000 1.820. I 92.400 1.836.715. I 40 2.03 r. l 66.800 2.047.689.540

)7 LNRB2 017 l.N 1.6 sTt) 72.00 tt0 88 {t8 125 l2s 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.031.166.800 2.047.689.540

23 I,,NRB2 018 l,N t,6 s]'t) 72,00 80 88 8tt t2s 125 1.743.768.000 1.820.r 92.400 1.836.715.140 2.031.1 66.800 2.047.689-540

24 LNR82 0t9 LN L7 HOOK I18,06 141 144 141 2.765.271.600 2.781.791-3111 2.199.232.020

25 LNRB2 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.743.768.000 1.820. I 92.400 r.836.7r5.140 2.03 1.1 66.800 2.047.689.540

26 I,NR82 026 LN L7 HOOK 120,55 141 I ,l.l 141 2.790.02ti.800 2.806.55 1.540 2.823-989.220

-r 4"*w



o_
SUMMARISON

CLUSTER LEONORA
Rumah
Tahap I

r.Y. r

s.f,
-.li\qr-

Lqg*RFA
Berlaku mulai 19 Februari 2022

No. Blok
No.

tlnit Tipc

Luas
Tanah

Luas Bgn

Harga (Excl PPN) (Rp)

Bertahap 24X Flat

(M2) DLX PRM I PRM2 PRM3
PRM
af+ 1

PRM
Ltt )

PRM
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Deluxe Premium 1 Premiurn 2 l'remiunt 3 Premiunt Attic I Premium Attic 2 Premium Attic 3

27 LNRB3 001 LN L7 I.IOOK 120,00 144 144 144 2.838..166.800 2.8s4.989.540 2.872.427.220

28 LNRB3 002 LN L7 HOOK r r8,06 144 144 144 2.8 r3.709.600 2.1J30.23X,31$ 2.847.670.O20

29 LNR83 003 LN L7 STD 84,00 92 101 101 t0l 144 144 144 2.0,15. 160.000 2. I 30.1 95.600 2.146.718.310 2.164.156.020 2.377.767.600 2.39r1.290.340 2-411.724.O20

30 LNR83 00s t.N t,7 s'I't) 84,00 1)2 101 101 l0I 144 144 144 2.033.3 r 9.600 2.1 19.43t.600 2. t 35.95.1.3,10 2. I 53.392.020 2.365.927.200 2.382.4{9.910 2.399.887.620

3l LNRB3 006 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.04s.160.000 2.130. I 95.600 2.146.118.310 2.164.156.020 2.377.167.600 2.394.29tr.34(J 2.4t1.724.020

32 LNRB3 007 LN L7 STD 84,00 92 t0l 101 l0l 141 144 144 2.033.319.600 2.119.43t.600 2.135.954.340 2. r 53.392.020 2.36s.927.200 2.382.4*9,940 2.399.887.620

JJ LNRB3 008 LN L7 STD 84,00 o, t01 101 r01 114 144 144 2.033.3 19.600 2.r 19.431.600 2.135.954.340 2. I 53.392.020 2.365.927.200 2.382.4{9.910 2.3y9.887.620

34 LNRB3 009 LN L6 STD 12,00 {t0 88 88 t2s 125 L7,13.768.000 1.820.192.400 1.836.7r5.140 2.031.166.800 2.0,17.689,540

35 LNR83 010 LN L7 S'I'D 84,00 92 101 101 r01 144 144 144 2.033.319.600 2.119.431.600 2.135.954.3,10 2.153.392.020 2.365.927.200 2.382.449,94lit 2.399.887.620

36 LNRB3 011 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.7r13.768.000 t.820.1 q2.{00 1.836.7 15. I 40 2.031.r66.800 2.0,17.689,540

37 LNRB3 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 t0l 144 144 144 2.022.555.600 2.107.591.200 2.124.113.940 2.141.5s1.620 2.355.163.200 2.37t.685.940 L3A9.123.6211

38 T,NRB3 0t5 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.031.166.800 2.017.689,510

39 LNR83 016 LN L7 STD 84,00 92 l0r l0l r01 144 144 144 2.022.555.600 2. I 07.591.200 2.124.n3.940 2.141.55t.620 2.f55. I 63.200 2.371.685.940 23a9.123.620

40 LNRB3 017 LN L6 STD 72,00 ,t0 88 88 125 t2s t.743.768.000 1.820.192.400 1.836.71 5.140 2.031.166.800 2.047.689.540

4t LNRB3 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 12s 1.743.768.000 1.820.1 92.400 1.836.71 5. I 40 2.031.166.800 2.0,17.689.540

42 LNR83 019 LN L7 HOOK 120,55 144 144 114 2.790.028.800 2.806.55 1.540 2.823.989.220

43 LNRR3 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.03 r.166.800 2.047.689.540

44 LNRB3 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.03r . l 66.800 2.047.689,540

;15 LNRB3 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.7.13.768.000 1 .820.1 92.400 r.836.715.140 2.03 l. I 66.800 2.047.689.s40

46 LNR83 030 LN L6 STD 7200O 80 88 88 l2s t2s t.720.087.200 1.795.435.200 1.81 t.957.940 2.006.,109.600 2.022.93234n

47 LNRB5 001 LN L7 HOOK r 18,06 144 144 144 2.832.008..100 2.848.531.140 2.865.968.820

48 LNRBS 002 LN L7 HOOK 118,06 114 144 144 2.812.008.400 2.848.s31.140 2.865.968.820

49 LNRB5 003 LN L7 STD 84,00 o, 101 101 l0l 144 144 144 2.0{5.r 60.000 2.1 30.1 95,600 2.146.718.340 2.1 64.1 56.020 2.377.767.600 2.391.290.340 2.4L1.128.O20

s0 LNRB5 00s LN L7 STD 84,00 92 101 10r 101 144 144 144 2.033.319.600 2.119.431.600 2.135,954.340 2. r53.392.020 2.365.921.200 2.382.419,910 2.3119.887.620

5l I,NRts5 006 LN L7 STD 81,00 92 10r 101 l0t 144 144 144 2.04s.1 60.000 2.1 30.195.600 2.146.718.340 2.16,1.156.020 2.377.767.600 2.391.290.3+t) 2.411.12A.O20

52 LNRB5 007 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 144 144 2.033.31 9.600 2.1 I 9.431.600 2.1 3s.9s4.340 2.1s3.392.020 2.365.927.200 2.382.4r9.940 2.399.887.620
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53 LNRB5 008 LN L7 STD 84,00 92 101 r0r 101 144 144 144 2.033.3 I 9.600 2.1 19.'13 t.600 2. l 35.954.3,10 2.1s3.392.020 2.365.927.2011 2.382.+19j10 2.391).887.620

54 LNRB5 009 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l l0l 114 144 144 2.022.555.600 2.107.s91.200 2.124.113.940 2.141.s5t.620 2.355.163.200 2.371.(n5.940 2.389.t23.620

55 LNII85 010 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l l0l 144 144 144 2.033.3r9.600 2.1 19.43r.600 2.135.9s4.340 2. I 53.392.020 2.36s.927.200 2.382.+{9.91[ 2.399.887.620

5(r LNRB5 0il LN L7 STD 84,00 92 101 l0l 10I 144 144 144 2.022.S5S.600 2.107.591.200 2.124.113.940 2.141.5s1.620 2.355. I 63.200 2.371.685.9.10 2.389.123.620

57 LNRB5 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 141 144 2.022.555.600 2.1 07.591.200 2.124.113.910 2.1'l1.551.620 2.155. I 63.200 2.371.fis.940 2.389.123.620

58 LNRB5 0r5 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.7 I 5.1 40 2.031.166.800 2.0,17.689.540

59 t,NRB5 0r6 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l 101 144 144 144 2.022.555.600 2.r 07.591.200 2.124.113.940 2.141.551.620 2.3ss. l 63.200 2.371.685j40 2.389.t23.620

60 LNRB5 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s l2s 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.031.r 66.800 2.047.689.540

61 LNRBS 0r8 LN L7 STD 84,00 92 101 101 IOI 144 144 144 2.022.555.600 2. I 07.591.200 2.124.113.940 2.141.551.620 2.355. I 63.200 2.371.(f5.940 2.389.t23.620

62 LNRBS 019 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.7,13.768.000 1.820.1 92.400 1.836.7 t 5.1 40 2.031.166.800 2.047.(f9.540

63 LNRBS 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.71 5.1 40 2.03t.166.800 2.047.ffig.540

64 LNRB5 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.7;1J.768.000 L820.I 92..100 1.836.715.140 2.03 t . 166.ttO0 2.047.fi9.540

65 LNRB5 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.715.140 2.03 1. l 66.800 2.041.(89.540

66 LNRBS 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t25 125 1.7.13.768.000 1.820.192.4{lO 1.836.715.140 2.031.1 66.800 2.041.6A9.540

61 LNRB5 028 LN L6 STI) 72.00 80 88 88 125 125 1.758.837.600 r.835.262.000 1.851.784.140 2.046.236.400 2.062.139.140

68 LNRB6 001 LN L7 I.IOOK 118,06 144 144 144 2.832.008.400 2.848.531.140 2.865.968.820

69 LNRB6 003 LN L7 STD 84,00 92 10I 101 l0l 144 144 144 2.074.222.800 2.1s9.258.400 2.175.781.140 2.193.218.820 2.406.830..100 2.423.353.140 2.440.790.820

7t) LNRB6 005 I-N I,7 S'I'D 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.062.382.100 2.147.418.000 2.163.910.741t 2.181.378.420 2.394.990.000 2.411.312.740 2.428.9s0.420

7t LNRB6 007 LN L7 STI) 84,00 92 101 10r 101 144 144 144 2.04n.r89.200 2.133.,124.800 2.149.947.540 2. I 67.385.220 2.380.996.800 2.397.5t 9.540 2.414.957.220

72 LNRB6 009 LN L7 STI) 84,00 92 l0l r0t r0l 144 144 144 2.036.s48.800 2. I 2 1.584.400 2.138.107.140 2.1s5.544.820 2.369.156.,100 2.385.679.140 2.403.116.820

73 LNRR6 0ll LN L7 STD 84,00 92 l0l 10r r0r 144 144 144 2.022.555.600 2.107.591.200 2.124.113,940 2.141.s51.620 2.355. I 63.200 2.371.685.940 2.389.123.620

74 LNR86 0ls LN L6 STD 12,00 80 88 88 125 123 1.743.768.000 L820. r 92..100 r.836.715.140 2.03 1.166.800 2.047.689.540

75 I,NRts6 017 LN I,6 S'I'D 72,00 80 88 88 125 I25 1.7;13.76tt.000 1.820.192.400 r.$6.715.140 2.031.166.800 2.047.6tt9.540

76 LNRB6 019 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 1.836.71 5.140 2.031. I 66.800 2.047.689.540

77 LNRB6 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.743.768.000 1.820.192.400 r.8J6.715.140 2.03 1. l 66.800 2.0.17.6S9.5.10

7n LNRB6 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.720.087.200 I.795.435.200 1.81r.9s7.940 2.006.409.600 2.022.932.310
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No. Blok
No.
Unit

Tipe

Luas
Tanah

Luas Bgn

Harga (Excl PPN) (Rp)

DP 10% Dicicil lOX

(M2) DLX PRM I PRM 2 PRM3 PRM
atl 1

PRM
A,tt )

PRM
arf 1

Deluxe Prcmium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic 1 Premium Attic 2 Premium Attic 3

I LNRBl 002 l.\ L7 S't'D 84,00 92 101 t0l 101 144 144 114 2.014.451.200 2.099.64;1.800 2.t16.198.240 2.1 3t.668.320 2.347.676.800 2.364.230.210 2.381,700.320

2 LNRBI 006 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 144 144 1.997.196.800 2.082.390.400 2.098.9,13.840 2.116.413.920 2.330.422.100 2.346.975.840 2.364.445.920

3 LNRBI 008 I,N I,7 S'f I) 84,00 o') 101 101 101 141 144 144 1.997.196.800 2.082.390.400 2.098.943.840 2.t16.413.920 2.330.122.100 2.316.975.840 2.364.445.920

4 LNRBl 010 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.123.283.2{t0 1.798.771.2011 r.815.324.640 2.010.137.600 2.026.691.040

5 LNRBI 012 LN L7 STD 84,00 92 101 101 r0l 144 144 144 2.026.3 I 3.600 2.1 I 1.s07.200 2. I 28.060.640 2.145.530.720 2.359.539.200 2.376.092.640 2.393562.720

6 LNRBI 016 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 I0l 144 144 144 2.026.313.600 2.111.507.200 2.128.060.640 2.1.t5.530.720 2.359.539.200 2.376.092.610 2.393.562.720

7 LNRBI 018 LN L7 STD 84,00 92 101 10t l0t 144 144 144 2.026.3 r 3.600 2.1 11.507.200 2.128.06{(t.640 2.115.53t.120 2.359.s39.200 2.316.092.640 2.393.562.720

8 LNRBl 020 LN L7 TIOOK 118,06 144 144 144 2.770.4119.(t00 2.786.963.040 2.804.433.120

9 t,NR82 001 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.737.302.400 1.8t 3.868.800 t.830.422.240 2.O25.235.200 2.041.148.640

10 LNRB2 002 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 t11 2.014.451.200 2.099.64,1.800 2.116.1,98.2{t 2.133.668.320 2.347.676.800 2.364.230.240 2.381.700.320

tt LNRB2 003 LN L6 STD 72,00 80 88 88 l2s 125 1.723.283.200 1.798.771.200 1.81 5.324.640 2.01 0.137.600 2.026.691,040

72 LNRB2 005 LN L6 STD 72,00 80 88 8tl 125 l2s 1.723.283.20t) 1.798.777.200 1.815.324.640 2.0 10. r 37.600 2.026.691.040

l3 LNRB2 006 LN L7 STD 84,00 92 101 l0l l0t 144 144 144 1.997.1 96.800 2.082.390.400 2.098.943.840 2.116.413.920 2.330.122.100 2.316.975.840 2.364.445.920

14 LNRIt2 007 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 "1.723.283.200 1.798.771.200 1.815.324.640 2.01 0.137.600 2.026.691.040

15 LNRB2 008 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 144 144 1.997.196.800 2.082.390.400 2.098.943.840 2.116.413,920 2.330.122.400 2.346.975.840 2.364.4.15.920

t6 LNR82 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.723.283.200 1.198.771.200 1.815.324.640 2.0I0. I 37.600 2.026.69t.040

17 LNRB2 010 LN L7 STI) 84,00 92 t0t l0I I0l 144 144 144 1.997.196.800 2.082.390..100 2.098.9,13.840 2.116.41t.920 2330.422.400 2.346.975.840 2.364-445.920

l8 LNRB2 0il LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.034.940.800 2.051.494.240

l9 LNRB2 012 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.723.283.200 1..798.771.200 I.815.324,640 2.0 10.117.600 2.026.691.040

20 LNR82 0r5 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.57,1.400 1.840.127.840 2.034.940.800 2.0s1.494.240

21 I,NRB2 016 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.03r1.940.800 2.0s1.4913.40

22 T,N I{ 82 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840. I 27.840 2.034.9,t0.800 2.051.494.240

23 LNRB2 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.747.008.000 1.823.s74.400 I .8,10.127.8.10 2.034.940.800 2.031.494.240

21 LNRB2 019 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.770.409.600 2.786.963.040 2.804.433.120

25 LNRB2 020 LN L6 STD 72,00 {t0 88 88 125 12s 1.747.00{t.000 1.823.s74.400 1.840.12'7.840 2.031.940.800 2.051.494.240

26 LNRB2 026 LN L7 HOOK 120,55 144 144 141 2.795.212.800 2.811.166.240 2.829.236.320
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No. Blok
No.
Unit

Tipe

Luas
Tanah

Luas Bgn

Harga (Excl PPN) (Rp)

DP 10" Dicicil lOX

(M2) DLX PRM I PRM 2 PRM3
PRM
af+ 1

PRM
Ltt',

PRM
ai+ 1 Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic 1 PremiumAttic 2 Premium Attic 3

27 I,NR83 00r LN L7 HOOK 120,00 144 144 144 2.843.740.800 2.860.294.240 2.877-764.320

28 LNR83 002 LN L7 HOOK 118,06 144 114 144 2.8 l 8.937.600 2.835.4D 1.040 2.852.961.120

29 LNRB3 003 t,N I,7 STt) 84,00 92 10r t0l l0l 144 144 r44 2.048.960.000 2.134.1s3.600 2.150.707.040 2.168.177.120 2.J82. I 85.600 2.398.739.040 2.416-209.120

30 T,NRB3 00s LN L7 STD 84,00 92 l0t l0l 101 144 114 144 2.037.097.600 2. I 2J.369.600 2.139.923.040 2.157.393.120 2.370.323.200 2.386.876.640 2.404"346.720

3l LNR83 006 LN L7 STD 84,00 92 t0t 101 l0l 114 144 t14 2.048.960.000 2.134.153.600 2.1s0.707.040 2.t68.177.120 2.382.r85.600 2.398.139.040 2.416-209.120

32 LNRB3 007 LN L7 STD 84,00 92 101 10r 101 144 144 144 2.037.097.600 2. r 23.369.600 2. l 39.92J.040 2.157.393.120 2.31tJ.323.200 2.386.876.640 2.4t1.346.',720

33 LNR83 008 LN L7 STD 84,00 o) l0l 101 l0r 114 114 144 2.037.097.600 2. r 23.369.600 2.139.923.040 2.1 57.393.120 2.310.323.200 2.386.876.640 2.404-346.720

34 LNR83 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.747.008.000 t.823.574.400
.1.840.127.840

2.034.940.800 2.0s1.494.240

35 LNRB3 010 LN L7 STD 84,00 92 10r 101 l0l 144 114 144 2.037.097.600 2.123.369.600 2.139,92J.0,10 2.157.393.120 2.370.323.200 2.386.876.640 2.404-346.720

36 LNRB3 011 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127 .840 2.034.940.800 2.051-4r4.210

37 LNRts3 012 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 l0l 144 144 144 2.026.3 I 3.600 2.1 I 1.507.200 2.128.060.640 2.145.530.720 2.359.539.200 2.376.0r2.640 2.393-562.720

38 LNRB3 0t5 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.7.17.008.000 1.823.574.400 1.840.127.810 2.034.940.800 2.051.194.240

39 LNR83 0r6 LN L7 STD 84,00 92 IOI 101 t0l 144 141 144 2.026.3 13.600 2. I 1 1.507.200 2.r28.060.640 2. 1.15.530.720 2.359.539.200 2.376.012.640 2.393-562.720

40 LNRB3 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.7r17.00lt.000 1.823.s7.1.400 1.840."t27.840 2.034.940.800 2.051.401.1,40

4t LNR83 0r8 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s L747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.034.940.800 2.051.4r4.240

42 LNRB3 019 LN L7 HOOK 120,55 144 144 144 2.795.2t2.800 2.811.766.240 2.829.236.320

13 LNRB3 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.810.1 27.840 2.034.940.800 2.051.4r4.240

44 LNRB3 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.034.940.800 2.051.4r4.240

rl5 LNRB3 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840. t27.840 2.034.940.800 2.0s1.4r1.240

46 LNR83 030 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.723.283.200 1.798.771.200 1.815.324.640 2.0I 0.137.600 2.026.611,.040

LNRB5 001 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.831.210.400 2.853.823.840 2.811-2v3.920

48 LNRBs 002 I,N L7 TIOOK 1 18,06 144 144 144 2.837.270.400 2.853.823.840 2.811.293.920

49 LNRB5 003 I,N I,7 SI't) 84,00 o, 101 101 101 144 144 144 2.0.1tt.960.000 2. r34.1 53.600 2.150.707.040 2.168.177.120 2.382.1 8s.600 2.398.7,9.040 2.416-209.120

50 LNRBS 005 LN L7 STD 84,00 92 l0l l0t 101 144 144 114 2.$37.091.600 2. r23.369.600 2.139.923.040 2.157.393.t20 2.370.323.200 2.386.876.640 2.404.346.120

5l LNRB5 006 LN L7 STD 81,00 92 101 101 r0l 144 144 144 2.018.960.000 2.134.1 53.600 2.1 50.707.040 2.168.171.120 2.382. I 8s.600 2.3S8.739.040 2.416-209.120

52 LNRBS 007 LN L7 STD 84,00 92 l0l 10r 101 144 714 144 2.037.091.600 2.123.369.600 2.139.923.040 2.157.393.120 2.370.323.200 2.386.876.640 2.404-346.120
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No. Blok
No.

!nit Tipe
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Harga (Excl PPN) (Rp)

DP l0% Dicicil 10X

(M2) DLX PRM 1 PRM2 PRM3
PRM
Ltt 1

PRM
Ltt )

PRNI
Afr 1 Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Prernium Attic I Premium Attic 2 Premium Attic

5J LNRB5 008 LN L7 STD 84,00 o, 101 l0r 101 r44 144 144 2.037.097.600 2.123.369.600 2. l 39.923.040 2.157.39J.120 2.370.323.200 2.386.876.6411 2-404.346.720

54 LNR85 009 t.N 1.7 s't D 84,00 92 101 101 101 114 144 144 2.026.31 3.600 2.111.5117.201) 2.1 28.060.6.10 2.145.530.720 2.359.5J9.200 2.376.0v2.640 2-393.562.720

55 LNRBS 010 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.031.097.600 2. I 23.369.600 2.139.923.040 2.151.393.120 2.370.323.200 2.386.876.640 2-404.346.720

56 LNRB5 011 LN L7 STD 84,00 92 101 t01 t01 114 144 141 2.026.3 r3.600 2.111.507.200 2.r28.060.640 2.145.$n.720 2.359.539.200 2.376.092.610 2-393.562.720

57 LNRB5 012 l.N t.7 s'il) 84,00 92 10I 101 101 144 144 144 2.026.3 l 3.600 2. I I t.507.200 2. I 28.060.640 2.1.r5.530.720 2.359.539.200 2.376.092.640 2-39i.562.720

58 LNRBS 015 I,N I,6 S'ID 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.s74.400 1.840.127.840 2.034.910.800 2.0s1.494.240

59 LNRB5 016 LN L7 STD 84,00 o, 101 t0l 101 144 141 144 2.026.3I3.600 2.1 I r.507.200 2. I 28.060.6,10 2.I45.530.720 2.359.539.200 2.376.002.640 2-393.562.720

60 LNRBS 017 LNL6 STD 12,00 80 88 88 12s t25 1.717.008.000 1.823.574.400 1.840. I 27.840 2.034.940.800 2.051.104.240

61 L\R85 018 LN T,7 STI) 84,00 o) 101 l0l 101 144 144 144 2.026.3t 3.600 2.111.507.200 2.128.060.640 2. I 45.530.720 2.359.539.200 2.376.0y2.610 2-393.s62.720

62 LNRB5 0r9 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.7.t7.008.000 1.823.57r1.400 1.840.1 27.840 2.031.940.800 2.051.4r4.240

63 LNRBS 020 LN L6 STD 72"00 80 88 88 125 l2s t.7,t7.008.000 1.823.574.400 1.810.127.840 2.034.940.800 2.051.494.240

64 LNRI]5 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 I25 1.747.008.000 1.823.574.400 t.840.127.840 2.031.940.800 2.0s1.4r4.240

65 LNRBS 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 t.747.008.000 1.823.574.,100 r.840.127.840 2.034.940.800 2.051.494.240

66 LNRB5 026 LN L6 STD 72,00 tt0 88 88 125 t2s 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.03.1.940.800 2.051.4y4.240

67 LNRB5 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.762.105.600 1.818.672.000 1.855.225..1.10 2.050.038.400 2.066.s91.840

68 LNRB6 001 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.83'.7.270.400 2.853.8t3.840 2-877.293.920

69 t,NRR6 003 LN L7 STI) 84,00 92 101 101 101 144 144 144 2.078.076.800 2.163.270.400 2.119.823.840 2.197.293.920 2.411.302.400 2.427.855.840 2.445.32s.920

7t) LNR86 00s LN L7 STD 84,00 92 I01 l0r l0l 144 144 144 2.066.214.100 2.1sr.408.000 2.161.961.440 2. t 85..131.520 2.399.440.000 2.41s.903.410 2-433.463.520

7t LNRB6 007 LN L7 STD 84,00 92 r0t 101 101 144 144 144 2.052. I 95.200 2,1 37.388.800 2.153.942.240 2.171.412.320 2.385.420.800 2.401.974.240 2-419.444.320

72 LNRB6 009 t.N t.7 s't'D 84,00 92 101 101 I0l 144 144 t44 2.040.332.800 2.125.526.,t00 2.112.079.841) 2.1 59.5.19.920 2.373.558.400 2.390.1r 1.840 2.407.581.920

73 LNRB6 0il LN I-7 S]'D 84,00 o, 101 l0r r0l 144 141 141 2.026.31 3.600 2.111.s07.200 2.1 28.060.640 2.145.530.720 2.359.539.200 2.376.0r2.640 2-393.s62.720

71 LNRB6 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.1 27.840 2.034.940.800 2.0s1.494.240

75 LNRB6 017 L\ L6 S',t'l) 72,00 80 88 88 125 125 1.7,17.008.000 1.823.57,1.400 1.840. I 27.840 2.034.940.800 2.051.494.240

76 LNRB6 019 t,N I,6 STD 72,00 80 88 88 t25 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.03,r.940.800 2.031.494.240

77 LNRB6 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.747.008.000 1.823.574.400 1.840.127.840 2.034.9,10.800 2.051.494.240

78 LNRB6 t)23 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.723.283.200 1.798.771.200 1.815,324.640 2.010.137.600 2.$26.691.040
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No. Blok No.
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Harga (Excl PPN) (Rp)

DP 15% Dicicil 18X

(M2) DLX PRM I PRM 2 PRM3
PRM
att 1

PRM
att )

PRM
aff 3

Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premium Attic I Premiurn Attic 2 Premium Attic 3

I LNRBl 002 I,N I-7 STD 8.1.00 92 101 101 101 144 144 114 2.099.258.:100 2. I 88.038.(r00 2.205.288.930 2.223.494.490 2.446.512.600 2.463,162.930 2.48L968.490

) I,NRBI 006 LN L7 STD 84,00 92 10.1 l0l 101 144 144 144 2.081.277.600 2.r 70.057.800 2.r87.308.130 2.205.513.690 2.428.s3 1.800 2.445.1a2.130 2.463.987.690

3 LNRBl 008 LN L7 STD 84,00 92 10t 101 101 144 t44 144 2.081.277.600 2.170.057.800 2.1 87.308.1 30 2.205.s13.690 2.428.531.800 2.445.1a2.80 2.463.987.690

4 T,NRBI 010 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.795.832..100 1.874..r98.400 1.891.748.730 2.094.763.200 2.1 12.013.530

LNRBI 012 LN L7 STD 81,00 92 101 10r 101 t44 144 144 2.111.620.2110 2.200.,100.400 2.217.650.130 2.235.856.290 2.458.874..100 2.476.124.730 2.494.330.290

6 LNRBl 016 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.111.620.200 2.200.400.;100 2.217.650.730 2.235.tt56.290 2.458.874.400 2.476.124-730 2.494.330.290

1 LNRBl 018 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.111.620.200 2.200.400.,100 2.217.650.730 2.235.856.290 2.458.874.400 2.476.124.730 2.494.330.290

8 LNRBl 020 LN L7 HOOK l 18.06 144 144 144 2.881.012.200 2.904.292.530 2.922.498.090

9 LNRB2 001 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.810.441.800 I .890.23 I .600 1.907.481.930 2.110.496.400 2.127-146-730

l0 LNItts2 002 LN L7 STD 84,00 92 101 I0l 101 144 144 144 2.099.2s8.400 2.188.038.600 2.20s.288.930 2.223.191.490 2.416.512.600 2.163.162.930 2.481.968.490

1t LNRB2 003 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.795.832.400 1.874.498.,100 1.89I.748.730 2.094.763.200 2.1 12.01 3.530

t2 LNRB2 005 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 tzs 1.795.832.400 1.874.498.400 1.89 1.748.730 2.O91.763.200 2.1 I2.013.530

l3 LNRB2 006 LN L7 STD 84,00 92 101 101 10I 144 144 144 2.08t.277.600 2.170.057.800 2.187.308.130 2.205.51 3.690 2.,128.53 I.800 2.445.1a2-130 2.463.987.690

t4 I,NRI]2 007 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t25 1.795.832.,t00 1.874.498.400 1.891.748.730 2.094.763.200 2.1 12.01 3.530

l5 t,NRB2 008 LN L7 STD 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.081.277.600 2. I 70.057.800 2.187.308.1 30 2.205.513.690 2.428.s3 1.800 2.44s.142-130 2.463.987.690

l6 I-NRB2 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 t2s 125 1.79s.832.400 1.874.498.400 1 .891.748.730 2.094.763.200 2.1 12.0r 3.530

l7 LNRB2 010 LN L7 STD 84,00 92 I01 101 t0l 141 144 144 2.081.277.600 2.1 70.057.1t00 2.r87.308.130 2.205.513.690 2..t2tt.53 1.800 2.445.1A2-fi0 2.463.987.690

18 LNRI]2 011 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 1.917.s96.130 2.120.61 0.600 2.137.860.930

t9 LNRI}2 012 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.795.832.,100 r.874.498.400 1.891.748.730 2.091.763.200 2.1 12.01 3.s30

2u LNRB2 015 LN L6 STD 12,00 80 88 88 tzs 125 1.820.s56.000 1.900.345.800 1.917.596.130 2.1 20.6 1 0.600 2.137.860.930

2t I,NRIt2 016 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.820.5s6.000 1.900.34s.800 1.917.596.130 2.r 20.610.600 2.137.860.930

,", LNRB2 017 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 l2s l2s 1.820.556.000 1.900.345.800 l.9t 7.596.1 30 2.r20.61 0.600 2.137.860"930

23 t,NRB2 018 I,N L6 STT) 72,00 80 88 88 125 125 1.ti20.556.000 1.900.345.800 1.917.596.130 2.120.6 10.600 2.137.860.930

24 LNRB2 019 LN L7 HOOK I 18,06 t44 144 144 2.887.1t42.211$ 2.901,292.530 2.922.498.090

1< LNR82 020 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 t25 125 1.820.ss6.000 1.900.345.800 1.917.596.130 2.120.6r0.600 2.137.860.930

26 LNR82 026 LN L7 IIOOK 120,ss 144 144 144 2.9 r 2.889.600 2.930.139.930 2.948.345.490
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Harga (Excl PPN) (Rp)

DP l5o/o Dicicil 18X
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PRM
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PRM
Ltt )

PRM
afr 1

Deluxe Premium I Premium 2 Premium 3 Premiurn Attic I PremiumAttic 2 Premium Attic l

27 LNRB3 00r LN L7 HOOK 120,00 144 l.l{ 744 2.96J.460.600 2.980.71 0.930 2.998.916.490

28 LNR83 002 LN L7 HOOK r 18,06 144 144 144 2.937.613.200 2.954.863.530 2.973.069.090

29 I,NRItS 003 LN L7 STD 84,00 92 l0l l0r l0l 144 t44 144 2. tJ5.220.000 2.224.000.21n 2.24 l .250.530 2.259.456.090 2.482.474.200 2.499.724.530 2.s17.930.090

30 LNRB3 005 LN L7 STD 84,00 92 101 101 10r 144 144 144 2.122.858.200 2.212.162.200 2.2t0.012.530 2.248.2 18.090 2.170.112.400 2.487.362.130 2.505.568.290

31 LNRB3 006 LN L7 STD 84,00 92 101 l0r l0t 144 144 141 2. I 35.220.000 2.221.000.200 2.2,11.250.530 2.259.,156.090 2.1112.171.21t0 2.499.124.530 2.s17.930.090

32 LNRB3 007 LN L7 STD 84,00 92 I0t 10I l0l 144 144 144 2. I 22.tt58.200 2.212.762.200 2.230.012.530 2.248.218.090 2.470.112.400 2.487.362.',730 2.505.568.290

33 LNRB3 008 LN L7 S'I'D 84,00 92 I0l 101 l0l 144 144 144 2.122.8s8.200 2.212.762.200 2.230.0r2.s30 2.248.218.090 2.470.112.400 2.487.362.130 2.505.568.290

34 LNRB3 009 LN L6 STD 72,00 80 88 88 12s 125 1.820.ss6.000 1.900.3,15.800 1.917.596.130 2.120.610.600 2.137.860.930

35 LNRB3 0r0 LN L7 STD 84,00 o, l0t 101 101 144 144 144 2.122.858.200 2.212.162.200 2.230.012.s30 2.248.218.090 2.470.112.400 2.487362.130 2.505.568.290

36 LNRB3 011 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 1.917.596.130 2.120.610.600 2.137.860.930

37 LNRBS 012 LN L7 STD 84,00 92 l0l 10r t0t 114 144 144 2.111.620.200 2.200.400..100 2.217.650.730 2.235.856.290 2.458.874.400 2.476.124.130 2.494.330.290

38 LNRB3 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 r.917.596.130 2.120.610.600 2.137.860.930

39 LNR83 016 LN L7 STD 84,00 o, 101 101 10r 144 144 144 2.111.620.200 2.200.40$.400 2.217.650.730 2.235.856.290 2.4s8.874.400 2.476.124.710 2.494.330.290

40 LNRB3 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.s56.000 1.900.345.800 1.917.s96.130 2.120.610.600 2.137.860.930

4t LNRB3 018 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 1.917.596. r 30 2.120.6 10.600 2.1 37.860.930

42 LNRB3 019 LN L7 HOOK 120,55 144 144 144 2.912.8ti9.600 2.930.139.930 2.948.345.490

43 LNRB3 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 t2s 1.820.556.000 1.900.34s.800 1.917.596.130 2.120.610.600 2.137.860.930

44 LNRB3 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 r.900.34s.800 1.917.596.130 2.120.6t0.600 2.1 37.860.930

45 LNRB3 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.820.ss6.000 1.900.J45.800 1.9r7.s96.r 30 2.r20.610.600 2. r 37.860.9t0

46 LNRB3 030 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.795.832.400 r.874.498.400 1.891.748.130 2.094.'.763.200 2.1 I 2.013.530

47 t.NRU5 001 LN L7 HOOK r 18,06 144 144 144 2.956.71 7.800 2.913.968.130 2.992.113.690

48 LNRB5 002 LN L7 HOOK 118,06 144 144 144 2.956.717.800 2.973.968.130 2.992.173.690

49 LNRB5 003 I,N I,7 S'fI) 84,00 92 101 10I r0t 144 144 144 2.r3s.220.000 2.221.000.200 2.241.250.530 2.2s9.4s6.090 2.482.414.200 2.199.724.s30 2.s1 7.930.090

50 LNRBS 00s LN I-7 STD 84,00 92 101 t0t 101 144 144 141 2. l 22.8s8.200 2.212.762.200 2.230.012.s30 2.2,18.2 I t|.090 2.470.112.400 2.487.362.130 2.50s.568.290

5l LNRB5 006 LN L7 STD 84,00 92 101 I0l l0l 144 144 144 2.13s.220.O00 2.224.000.200 2.241.250.530 2.259.456.090 2.482.474.200 2.499.724.s30 2.51 7.930,090

52 LNRB5 007 LN L7 STD 84,00 92 l0r l0l 101 111 144 144 2.122.8s8.200 2.212.762.200 2.230.0 I 2.530 2.248.218.090 2.470.112.400 2.487.362.'.t30 2.505.568.290
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53 T,NRB5 008 l.N t.7 sl'r) 84,00 o, t0l 10r l0l 144 144 144 2.122.858.200 2.212.762.200 2.230.012.s30 2.248.218.090 2.470.112.400 2.487,36.2.130 2.s05,s68.290

54 LNRB5 009 t.N L7 S t'l) 84,00 92 101 101 l0l 144 144 144 2.111.620.200 2.200..100.'100 2.217.650.730 2.235.856.290 2.4s8.874.400 2.476.124.730 2.494.330.290

LNRB5 010 LN L7 STI) 81,00 92 l0l I01 I01 144 144 r14 2.1 22.858.200 2.212.762.200 2.230.0 I 2.530 2.248.2 I 8.090 2.470.112.400 2.487.362.731) 2.505.568.290

56 LNRB5 0ll LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 144 144 144 2.1t1.620.2t)0 2.200.400.400 2.217.650.730 2.235.856.290 2.458.814.400 2.476.124.730 2.194.330.290

57 LNRBS 012 LN L7 STD 84,00 92 l0l 101 101 114 144 141 2.111.620.200 2.200..100.400 2.217.65t.730 2.235.856.290 2.458.874.400 2.476.124.730 2.494.330-290

58 t,NR85 01s LN L6 STT) 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 1.91 7.596.130 2.r 20.610.600 2.137.860.930

59 LNRBS 016 LN L7 STD 84,00 92 101 101 101 t44 't 14 144 2.111.620.200 2.200.400.400 2.217.650.730 2.235.856.290 2.458.t|7,1.,100 2.476.124.730 2.494.330.290

60 LNRB5 017 LN L6 S'I't) 12,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.145.800 1.9 r7.596.130 2.t20.610.600 2. I 37.860.930

61 LNRB5 018 LN L7 STD 84,00 92 101 l0r r0l 144 t44 144 2.111.620.200 2.200.400.400 2.217.650.730 2.235.856.290 2.458.874.400 2.476.124.130 2.494.330"290

62 LNRBs 019 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.5s6.000 1.900.345.800 t.9l 7.596. I 30 2.r20.610.600 2.1 37.860.930

63 LNRBs 020 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 t.917.s96.130 2.120.610.600 2.137.850.930

64 LNRB5 021 LN L6 STI) 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 1.917.s96.130 2. I 20.6r0.600 2.137.860.930

65 LNRBS 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.345.800 L917.596.130 2.120.6 10.600 2.137.860.930

66 LNRB5 026 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.ss6.000 1.900.345.800 1.917.596.130 2.1 20.610.600 2.137.860.930

67 LNRB5 028 LN L6 STD 72,00 80 88 88 l2s 125 1.836.289.200 I .9 I 6.079.000 1.933.329.330 2.r36.343.800 2.153.594. I30

68 LNRB6 001 LN L7 HOOK l 18,06 144 144 144 2.9s6.717.800 2.973.968.130 2.992.173.690

69 LNRB6 003 L\ t.7 S',ft) 84,00 92 101 101 r0r 144 144 144 2.16s.s62.600 2.254.342.800 2.271.593.130 2.289.198.690 2.512.816.800 2,530.067.130 2.548.272.690

70 LNR86 00s t.N L7 S'r't) 84,00 92 t01 101 l0l 144 1.44 144 2. I 53.200.800 2.2;l I .981.000 2.259.23 r .330 2.277.436.890 2.500.4ss.000 2.517.705.330 2.535.910.890

7l LNRB6 007 I,N I,7 S'I'D 84,00 92 101 101 101 144 144 114 2.138.591.400 2.221.371.600 2.244.621.930 2.262.827.490 2.485.8.15.600 2.503.095.930 2.s21.30t.490

72 T,NRB6 009 LN L7 STD 81,00 92 101 l0r 101 144 144 144 2.126.229.600 2.2 I s.009.800 2.232.260.130 2.250.465.690 2.473.483.800 2.490.734.130 2.s08.939.690

73 LNRB6 011 LN L7 STD 84,00 o, l0I 10r l0l 144 141 144 2.171.620.200 2.200.,100.400 2.217.650.730 2.235.856,290 2.458.814.100 2.476.124-730 2.491.330.290

74 LNRB6 015 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 l2s 1.820.556.000 l.900.J15.800 1.917.596.130 2.1 20.61 0.600 2. I 37.860.930

75 LNRB6 017 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 r.820.556.000 r.900.3,r5.800 1.917.596.130 2.120.6 10.600 2. I 37.860.930

76 T,\R86 019 LN L6 STD 72,00 80 88 8{t t25 125 1.tt20.556.000 1.900.3.15.800 r.9 I 7.596.1 30 2.120.610.600 2.137.860.930

77 LNR86 021 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.820.556.000 1.900.34s.800 r.917.596.130 2.120.610.600 2.137.860.930

78 LNRB6 023 LN L6 STD 72,00 80 88 88 125 125 1.79s.832.400 1.874.498.400 1.89 I .748.730 2.O94.763.200 2. il 2.0r 3.530
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TATA CARA PEMBAYARAN LEONORA
Berlalu p.r19 Februan 2022

1. Tlnal (eras 4. a€dahap 21u Ftat
randaJadi(Tr) Rp.2s 000.000, Harik€-1 TandaJadt(TJ) Rp.2s.000.000,- Harik€ I
DPI 3t$6--tJ riarike 1s 

^nssuran{DP)1 
(10o%-Trl24butan Farike,ls

DPll 3A% Salu bul.n setelah DP ke 1 Angsuhnke2-24 (100% TJ)/24bulan Satubulans€relahuangMuka(DP)ldans€t€rusyasetiapbuar
40% Satu bulan ser€lah DP ke2

5. OP 10,6 Dlcl.il tox
2, XPP Expres raidaladi(Tl) Rp.25.00o.000,, Harike-l
Tandahdi(rl) Rp.2s.000000,' Ha kel Ancsuran{DP)1 {r0% D)/1obulan Harike-ls
uaneMuka(oP)1 oown Payment Tl Ha.ike-1s AnssuranloP)2 10 (10%-l)/lobutan satu buhn sete ah Uans Muka (op) 1 dan s€terusnya setiap bu ar
Pelunasan akad kredit Satu buansetel.h DPke-l Pelunaen/akad 90% Satu buhi5eteah DPke 10

3. Bert.h.p 12X Flat 6. DP 1596 Di.idl 1al
Tandaladi{Tl) Rp.25.000.000, Sariksr Tandatadi(l) Rp.2s.oo0.0oo, Harike 1

Anesuran(oP)1 lloo&-rrl12buan Harike-1s Angsuran (DP)I (1s% TJ)/13buan Farike-ls

Pe unasan/akad 35% Satu bulans€telah DP kts13

CATATAN

1. Harga diatas sudah termasuk:
- ljin Mendirikan Bangunan (lMB)
- Biaya penyambungan daya listrik (2.200 W)
- Biaya penyambungan air bersih

Biaya Pengganti Pemeliharaan Lingkungan (PPL) untuk 6 bulan pertama
2. tra4. di d8 tid.k r.rm.su* :

ba4unansehi4ga masukdalam krfte.ia bansunan mewah sesuaiperaiuEn peme ntah
r.Nama,bok,nomoryan8rekadumpada5aatbndaFdieudahpastidantidakdap dt8lnti.
4. (ete amb an pembalani akan dikenakan pErhtunsan denda €suaiketeituan yarybe/aku (0,1xpsrharil.
s. c.ra pdmbayaran l(PP hr.us melaluiprcs€s Bank.
6. Hasilpensaruan (PP temasuk DP dan suku bunsa merupakan kewenansan penuhdarr pihak Bankyangditunjuk.

kan seEldh penb.v..aF l-r,

10. Harsa dan k.tenruan dr aftss.waktu-waktu dapar berubahlanpa pemberibhuanEnebih dahu u.

,4,- W -J


